
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 20 листопада 2020 року    Старокостянтинів   № 25/43/VII 

Про надання дозволу на розробку  

робочого проекту землеустрою 

щодо зняття верхнього шару ґрунту 

 

 

Розглянувши звернення ПрАТ «Старокостянтинівський спеціалізований 

кар’єр», інші подані матеріали та керуючись ст. 168 Земельного кодексу України, 

ст. 54 Закону України «Про землеустрій», п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати ПрАТ «Старокостянтинівський спеціалізований кар’єр» дозвіл на 

розробку робочого проекту землеустрою щодо зняття верхнього шару ґрунту з 

земельної ділянки площею 45868 м.кв. (кадастровий номер 

6824281700:04:008:0088).  

 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 


